
                                        

ISTITUTO COMPRENSIVO <Gregorio Caloprese= - 87029 SCALEA (CS) 

Tel. / Fax: 0985/20988 - Via Fazio degli Uberti, 1 

Codice Meccanografico: CSIC8AY00B - Codice Fiscale: 82000990786 

sito web: www.icscalea.edu.it; e–mail:  csic8ay00b@istruzione.it - csic8ay00b@pec.istruzione.it;   

  

       All’ ALBO dell’ISTITUTO 

       Agli ATTI della SCUOLA 

       Al SITO WEB della SCUOLA 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO AA.SS. 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n. 416; 

VISTO il Testo Unico approvato con D. Lgs. n. 297 art. 33 comma 1 lett. c) del 16.04.1994 parte 1, Titolo I, 

Capo I concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTI gli artt. 44 e 45 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico, Prot. n. 9026 del 25/09/2024 di indizione delle Elezioni di tutte le 

componenti nel Consiglio d’Istituto per i giorni 24 e 25 Novembre 2024 per il triennio 2024/25 – 2025/26 –
2026/27; 

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale per l’attribuzione dei seggi e la proclamazione degli eletti; 
 

DECRETA 

di nominare i sotto elencati componenti quali membri del Consiglio d’Istituto per gli AA.SS. 2024/25 – 

2025/26 –2026/27: 

    

     

per la Componente <ATA=:  

   

 

LISTA N. I <Per una Scuola accogliente ed efficiente= 

 

 

N. COGNOME e NOME VOTI 

1 CAPARELLI Maria Ester 7 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.icscalea.edu.it/
mailto:csic89500r@istruzione.it
mailto:csic89500r@istruzione.it




 

 

 

per la Componente <DOCENTI=:  

   

 

LISTA N. II <Uniti e vincenti= 

 

 

N. COGNOME e NOME VOTI 

1 MARTORELLI Fedele 28 

2 PALLADINO Angela Maria 17 

3 DE PRESBITERIS Romina 17 

4 GRECO  Elena 17 

5 MINISTERI Giuseppina 14 

6 CROCE Roberta 12 

7 MANTUANO Concetta 11 

8 PELLEGRINO Rita 10 

 

per la Componente <GENITORI=: 

    

 

LISTA N. III <Noi per la Scuola= 

 

 

N. COGNOME e NOME VOTI 

1 NOVELLIS Luana 40 

2 FORESTIERI Tiziana 34 

3 MINGRONE Daniela 27 

 

 

LISTA N. IV <Una Scuola per Tutti. Infinite possibilità = 

 

 

N. COGNOME e NOME VOTI 

1 SCIAMMARELLA Gaetano 74 

2 PASSALACQUA Sharon 26 

3 D’ALESSANDRO Flavia 14 

4 RUGGIERO Alessandra 12 

5 DE BONIS Fabio 11 

 

 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di affissione all’Albo (O.M. n. 
215/1991 art 46). Decorso il suddetto termine si provvederà alla nomina degli eletti. 

I candidati proclamati eletti sono invitati a tener conto dei casi di incompatibilità e delle condizioni di 

ineleggibilità previsti dall’art. 16 dell’O.M. 15/7/91 n.215 relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello 

di Istituto.  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof. Saverio ORDINE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD rif. D.Lgs n. 82 del 07/03/2005 

       e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

         

         


		2024-11-27T11:01:44+0100
	Saverio Ordine




